

## servicii reparatie NT15PDV

I.D.: 92836719

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 13.685,61 RON - 13.685,61 RON

Descriere: Manopera : 1 INL PROTECTIE TERMICA SCHIMBATOR VITEZE 0-SR 14.40 1.20 170.00 204.00 2 INL ALTERNATOR 0-SR 24.00 2.00 170.00 340.00 3 D/R ESAPAMENT FINAL 0-SR 12.00 1.00 170.00 170.00 4 D/R TRAVERSA SASIU 0-SR 18.00 1.50 170.00 255.00 5 D/R TRANSMISIE LONGITUDINALA 0-SR 36.00 3.00 170.00 510.00 6 D/R SUPORTI MOTOR-CV PARTE FATA 0-SR 36.00 3.00 170.00 510.00 7 D/R TRAVERSA SUPERIOARA CV PARTE SPATE 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 8 D/R CUTIE VITEZE 0-SR 96.00 8.00 170.00 1360.00 9 INL VOLANT MOTOR 0-SR 14.40 1.20 170.00 204.00 10 INL SIMERING VIBROCHEN PARTE SPATE 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 11 INL KIT AMBREIAJ 0-SR 24.00 2.00 170.00 340.00 12 INL RULMENT SUSTINERE PRIZA CV 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 13 AERISIT CIRCUIT AMBREIAJ 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 14 INL CARCASA PRIUZA PUTERE CV 0-SR 18.00 1.50 170.00 255.00 15 INL BENDIX ELECTROMOTOR 0-SR 18.00 1.50 170.00 255.00 16 REPARAT USA DREAPTA 0-SR 18.00 1.50 170.00 255.00 17 GRESAT TOTAL 0-SR 24.00 2.00 170.00 340.00 18 INL CRUCI CARDANICE POMPA HIDRAULICA 0-SR 36.00 3.00 170.00 510.00 MATERIALE : 1 A.3256 CAPAC PROTECTIE PRIZA CUTIE VITEZE BUC 1.00 680.13 680.13 2 A.3247 SACHS FURCA AMBREIAJ BUC 1.00 604.35 604.35 3 A.2210 ALTERNATOR MN BUC 1.00 1650.00 1650.00 4 A.3249 BENDIX DEMAROR BUC 1.00 132.47 132.47 5 A.3244 MUFA RAPIDA 6MM PNE4-06 BUC 4.00 6.00 24.00 6 A.2662 BILSTEIN FE200001 K24PCS SPRAY CURATARE BUC 8.00 25.00 200.00 7 A.2948 8320590 WOLF VASELINA 0.4KG BUC 4.00 31.27 125.08 8 A.3217 35158 MANSON SCHIMBATOR VITEZE SI